LAJTHIME SHTYPI

1. Ne Sherbesen e Mengjezit, f. 30, eshte kapercyer
Tropari i dyte i Bekimtoreve:

I bekuar je, o Zot, mesome te drejtat e tua.

C e sperkatni me myrra, ¢’ e vajtoni me lote,
gra besnike mi varrin? I pyeste me cudi, drite-
pruresi €ngjell, dhe u thosh keshtd, grave My-
rreprirese: Shihni vete, Krishti u-ngjall se vdé-
kuresh.

2. Ne Sherbesen e Mengijezit, f. 41, pas te dy rddheve te
para duhen shtuar:

Lavderéjeni gjithe €ngjejt’ e tij; lavderdjeni
gjithe fuqit’ e tij. Ty te ka hie kenga, o Perendi.



